
平成 27年 1月吉日 

お客様各位 

有限会社 大石製作所 

 

落下防止ベルト 新商品販売のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社では、ご好評いただいております落下防止ベルトシリーズ

に新しく ボルト固定 仕様 を追加し、販売することとなりました。 

 

棚側の孔が小さく取付が出来なかったスチール棚での取付や、ボルト締めによ

り、より強固に固定をすることが可能となりました。 

当ラインナップで棚を選ばず、全ての棚に落下防止対策が可能となり、必ずや

ご満足いただける商品と確信しております。 

 

従来の落下防止ベルトシリーズに加え、引き続きご愛願賜りますよう謹んでお

願い申し上げます。 

 

＜ボルト固定仕様：BTシリーズ＞ 

端部用 25㎜用金具：2ヶ  固定用ボルトナット：4ヶ 

 

                          
※金具単体（#117 BT-25K）でのご注文も承ります。 

 お気軽にお問い合わせくださいませ。 


